

خرید اقساطی جک s3 از کرمان موتور {قسط بندی و بهره} | مشورت

کرمان موتور یکی از گروه های خودرو سازی در حال پیشرفت ایرانی است که فعالیت خود را در سال های معاصر آغاز کرده و توانسته از طریق طرح های فروش مختلف، خودرو های بسیاری را به بازار داخلی و بازار های خارجی عرضه کند. در فراخوانی که این شرکت خودرو سازی به تازگی منتشر کرده است، اعلام کرده است که امکان خرید اقساطی جک s3 از کرمان موتور فراهم گردیده است. متقاضیان گرامی می توانند با برخورداری از شرایط خرید اقساط جک s3، هر چه سریع تر برای ثبت نام نهایی خود اقدام کنند.

با توجه به تقاضای بالایی که این شرکت خودرو سازی دارد، در این مقاله به بررسی کامل شرایط خرید اقساط جک s3 از کرمان موتور پرداختیم. متقاضیان گرامی توجه داشته باشید که در صورت داشتن سوال و یا نیاز به راهنمایی بیشتر در زمان خرید، می توانید با کارشناسان مرکز مشورت به شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) در تمامی ایام هفته و از ساعت **8 صبح الی 12 شب**، تماس حاصل کنید .

آشنایی با صفر تا صد خودروی جک s3 از کرمان موتور

گروه خودرو سازی کرمان موتور محصولات مختلفی را با برند جک (JAC) و کی ام سی (KMC) عرضه می کند که هر یک دارای مدل های مختلفی هستند و تجهیزات و امکانات متفاوتی را در بردارند. یکی از مدل های معروف برند جک (JAC)، اس 3 (s3) می باشد که امکان خرید آن از طریق سامانه یکپارچه عرضه خودرو های داخلی به نشانی اینترنتی esalecar.ir، فراهم شده است. متقاضیان گرامی در حال حاضر می توانند علاوه بر خرید نقدی، برای خرید اقساطی جک s3 از کرمان موتور نیز اقدام کنند.



پیش از بررسی شرایط خرید اقساط جک S3 (به لحاظ قسط بندی، بهره و میزان اقساط ماهانه و ...)، به بررسی برخی از ویژگی ها و امکاناتی را که این مدل خودرو برای خریداران خود مهیا می کند و ارزش خریداری دارد، خواهیم پرداخت. مدل اس 3 از جمله خودرو های کراس اور خانواده جک است که در طراحی آن می توان تشابهاتی را از مدل های ix25 و ix35 هیوندا مشاهده کرد. ابعاد این خودرو 4325 (طول) * 1765 (عرض) * 1660 (ارتفاع) میلی متر بوده و به لحاظ اندازه خودرویی ایده آل می باشد .

بدنه جک اس 3 دارای مقاومت نسبتا خوبی بوده و از 33% فولاد گالوانیزه و 46% فولاد پیشرفته مقاوم تشکیل شده است؛ همین موضوع نیز سبب ایجاد مزیت رقابتی برای این مدل خودرو شده است. در طراحی گیربکس این خودرو از جعبه دنده اتوماتیک و تکنولوژی نسل جدید CVT استفاده شده است که سبب نرم و روان شدن هر چه بیشتر دنده در زمان تعویض شده و در کمتر مصرف شدن سوخت تاثیر می گذارد. لازم به ذکر است که به علت داشتن گیربکس اتوماتیک، این خودرو قابلیت تعویض دنده به روش دستی را نیز دارد .

جک S3 می تواند قدرتی برابر با 107 اسب بخار (در دور موتور 6000 دور در دقیقه) و گشتاور 155 نیوتن بر متر (در طیف دور موتوری 3500 الی 4500 دور در دقیقه) تولید کند. حجم موتور این خودرو 1600 سی سی 4 سیلندر و استاندارد آلایندگی آن Euro V (7 یورو) می باشد. حجم مخزن سوخت (بنزین) خودروی جک اس 45 لیتر بوده و به ازای هر 100 کیلومتر مسافتی که طی می کند، تنها حدود 5.9 لیتر بنزین مورد استفاده آن قرار می گیرد. حداکثر سرعتی که می توان با این خودرو طی کرد، 175 کیلومتر بر ساعت می باشد و سایز چرخ های آن، رینگ 16 اینچ آلومینیومی است .

یکی از امکانات بی نظیر این خودرو، سیستم کنترل ایستایی در سر بالایی) سیستم HAC و کنترل سرعت خودرو در سر پایینی) سیستم HDC می باشد؛ به کمک چنین سیستم هایی، راننده فرصت کافی برای فشردن پدال گاز را در شیب های

بیش از 3 درصد و حتی پس از رها کردن پدال خواهد داشت. با استفاده از سیستم کنترل ایستایی دیگر خودرو در شیب های زیاد و سر بالایی به عقب راننده نمی شود.

از دیگر ویژگی های امنیتی این خودرو می توان به کروز کنترل اشاره کرد. با تنظیم کروز کنترل بر روی یک سرعت ثابت، می توانید در امنیت رانندگی کنید. ترمز های جلو و عقب جک اس 3 از نوع دیسکی بوده و مجهز به سیستم های ABS و EBD می باشد. تعداد ایربگ های این خودرو 2 عدد می باشد اما در صورتی که مشتری اقدام به خرید سفارشی کند، می توان تعداد آن را تا 6 عدد هم افزایش داد.

با خرید نقدی و یا خرید اقساطی جک s3 از کرمان موتور، صاحب خودرویی با ظاهر بیرونی و داخلی بسیار زیبا خواهید شد. صندلی و فرمان برقی این خودرو دارای پوشش چرمی درجه یک می باشد. همچنین فرمان این خودرو قابلیت تنظیم غربلیک در دو جهت را به راننده می دهد. از دیگر ویژگی های منحصر به فرد این فرمان برقی، می توان به سیستم EPS با قابلیت تنظیم ارتفاع اشاره کرد. آینه های جانبی جک اس 3 قابلیت تنظیم برقی را داشته و چراغ راهنمای آن همراه با گرمکن است.



از دیگر تجهیزات و امکانات رفاهی ای که با خرید نقدی و یا خرید اقساطی جک s3 از کرمان موتور به متقاضیان ارائه خواهد شد می توان به موارد زیر اشاره کرد:

◀ چراغ های جلو و عقب مجهز به مه شکن

◀ چراغ روشنایی روز (Daylight)

◀ چراغ های جلویی مجهز به سیستم مشایعت تا درب منزل

◀ سنسور نور

◀ سان روف

◀ اتصالات بلوتوث و ورودی های AUX و USB و iPod

◀ سیستم تهویه مطبوع اتوماتیک به همراه فیلتر

◀ سیستم ضد سرقت الکتریکی

◀ سیستم یخ زدای شیشه عقب

◀ سیستم صوتی دارای 6 بلندگو

برای اطلاع از نحوه [پیگیری تحویل خودرو مشتریان کرمان موتور](#) در سامانه این شرکت خودرو سازی، بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

شرایط خرید اقساطی جک s3 از کرمان موتور چیست؟

حال که با تمام ویژگی های منحصر به فرد و امکانات رفاهی و امنیتی ارائه شده در خودروی جک اس 3 آشنا شده اید، قصد داریم در این بخش به بررسی شرایط خرید اقساطی جک s3 از کرمان موتور بپردازیم. در ادامه مقاله می توانید شرایط خرید، بهره، میزان قسط ماهانه و ... را مشاهده کنید.



مشورت



www.mashwerat.com

شرایط خرید اقساطی جک اس 3 از کرمان موتور چیست؟

◀ شرایط خرید اقساط جک s3 از کرمان موتور - 18 ماهه:

✓ میزان مبلغ پیش پرداخت: 000/000/550 تومان

✓ میزان مبلغ اقساط سه ماهه: 500/658/73 تومان

✓ میزان سود شرکت از خرید اقساطی 18 ماهه: 000/501/81 تومان

◀ شرایط خرید اقساط جک s3 از کرمان موتور - 24 ماهه:

✓ میزان مبلغ پیش پرداخت: 000/000/550 تومان

✓ میزان مبلغ اقساط سه ماهه: 900/896/59 تومان

✓ میزان سود شرکت از خرید اقساطی 24 ماهه: 200/725/118 تومان

◀ شرایط خرید اقساط جک s3 از کرمان موتور - 30 ماهه:

✓ میزان مبلغ پیش پرداخت: 000/000/600 تومان

✓ میزان مبلغ اقساط سه ماهه: 000/082/45 تومان

✓ میزان سود شرکت از خرید اقساطی 30 ماهه: 000/370/140 تومان

!!! نکته مهم: اقساط خرید خودرو به صورت چک و در هر سه ماه یک بار دریافت می گردد. به عنوان مثال افراد متقاضی خرید اقساطی چک s3 از کرمان موتور در 30 ماه، می بایست هر سه ماه یک چک به مبلغ 000/082/45 تومان تحویل شرکت دهند. تاریخ اولین چک دریافت شده، 15/11/1402 می باشد.

✓ توضیحات پیرامون خرید اقساطی چک s3 از کرمان موتور:

✓ لازم به ذکر است که سند خودرو تا پایان اقساط در رهن شرکت باقی خواهد ماند و تنها پس از تسویه کامل حساب خودرو، سند آزاد خواهد شد.

✓ زمان تحویل خودرو در 90 روز کاری بوده و رنگ خودرو ها تنها سفید و مشکی می باشد.

✓ میزان هزینه بیمه بدنه در قیمت کل خودرو ها محاسبه نشده است و به دلیل عدم تحویل خودروها بدون بیمه بدنه، هزینه بیمه به مبلغ اقساط خرید خودروی چک اس 3 اضافه خواهد شد .

✓ کلیه هزینه های خودرو مانند: مالیات ها، عوارض، بیمه شخص ثالث، مالیات نقل و انتقال، مالیات ارزش افزوده و ... براساس قانون به عهده مشتری می باشد و متقاضی موظف به پرداخت آن می باشد. تمامی این هزینه ها براساس تعرفه 1402 محاسبه گردیده است و چنانچه در زمان تحویل خودرو این قوانین تغییر کند و یا نرخ ها بیشتر شود، مابه التفاوت موجود از مشتری خودرو دریافت خواهد شد .

◀ شرایط مورد نیاز برای ثبت نام و خرید اقساطی چک s3 از کرمان موتور عبارتند از:

✓ حداقل سن مجاز برای متقاضیان جهت خرید خودرو 18 سال تمام می باشد.

✓ داشتن گواهینامه رانندگی ای که معتبر بوده و دارای تاریخ اعتبار کافی باشد، در زمان خرید خودرو برای متقاضیان الزامی می باشد .

✓ در این فراخوان خرید، افرادی که در طول 48 ماه گذشته از شرکت های ایران خودرو و سایپا و در طول 24 ماه گذشته از دیگر شرکت های خودرو سازی مانند مدیران خودرو، فردا موتورز و ... خودرو خریداری کرده اند و یا فاکتوری برای آن ها در طی تمامی روش های فروش سامانه خودرو سازان، بورس کالا و ... صادر شده است، نمی توانند درخواست ثبت نام و یا خرید خودرو بدهند.

✓ آن دسته از افرادی که دارای پلاک انتظامی فعال هستند، مجاز به ثبت نام و خرید خودرو در این فراخوان فروش نیستند.

✓ انتقال امتیاز و حقوق ناشی از خرید اقساطی خودرو چک اس 3 به سایر اشخاص (حتی به صورت وکالتی) و نیز فروش حواله خودرو (به صورت وکالتی) مجاز نمی باشد .

✓ متقاضیان گرامی امکان صلح خودروی خریداری شده خود را به غیر نخواهند داشت.

✓ در این فراخوان ثبت نامی، اشخاص حقوقی امکان ثبت نام و خرید خودرو را نداشته و تنها افراد حقیقی می توانند جهت ثبت نام اقدام کنند.

✓ بر خورداری از شرایط خرید اقساطی جک s3 از کرمان موتور الزامی است و چنانچه در هر یک از مراحل خرید و ثبت نام معلوم گردد که فرد فاقد شرایط مشخص شده است، ثبت نام وی باطل شده و کان لم یکن تلقی می گردد. همچنین وجه واریز شده نیز (بدون پرداخت سود مشارکت و ...) عودت داده خواهد شد.

✓ در صورت بروز هر گونه تاخیر احتمالی در تحویل خودرو، برابر ضوابط مندرج در قرارداد، خسارت جبران تاخیر در تحویل (3 درصد ماهیانه)، از سوی شرکت کرمان موتور پرداخت خواهد شد.

✓ توجه داشته باشید که هر کد ملی تنها می تواند برای خرید یک خودرو نام نویسی کند. از مجموع شرکت های خودرو سازی)

متقاضیان گرامی در صورت نیاز به هر گونه راهنمایی بیشتر جهت خرید خودرو و یا شرایط خرید اقساط جک s3، می توانید با متخصصان مرکز مشورت به شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس حاصل کنید. مشاوران ما همه روزه از ساعت 8 صبح الی 12 شب آماده راهنمایی شما و پاسخ گویی به سوالاتتان خواهند بود.

برای اطلاع از نشانی اینترنتی و نحوه ورود به [سایت ثبت نام کرمان موتور](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

اخبار پیرامون کرمان موتور

✓ دلیل انصراف متقاضیان خرید خودرو از سامانه جامع یکپارچه خودرو چیست؟

سعید موتمنی، رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودروی تهران اعلام کرد: بسیاری از سرمایه گذاران در بازار خودرو که به دلیل فاصله قیمت کارخانه و بازار خودرو ها به ثبت نام در سامانه یکپارچه فروش خودرو ترغیب شده بودند، پس از اینکه مشاهده کردند بین قیمت خودرو در کارخانه و بازار حدود 1 تا 2 درصد اختلاف وجود دارد و حتی قیمت بازار یک خودرو از کارخانه آن کمتر شده است، از خرید خودروی مد نظر خود منصرف شده اند.

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودروی تهران ادامه داد: هم اکنون در بازار معاملات به دلیل موضوع واردات خودرو در نقطه صفر قرار دارد و مردم نیز منتظرند تا آیین نامه و جزئیات واردات خودرو اعلام گردد. از این رو هر دو طرف (خریدار و فروشنده) در یک وضعیت بلاتکلیفی قرار دارند و شروع واردات علاوه بر بازار خودرو باعث تعیین تکلیف خریدار و فروشنده نیز خواهد شد.

✓ اما این موارد، تنها دلایل انصراف متقاضیان از خرید خودرو در سامانه یکپارچه نیستند. از دیگر دلایل می توان به موارد زیر اشاره کرد:

عدم جذابیت تحویل خودرو با موعد تحویل سال 1403 آن هم با پرداخت مبلغ علی الحساب، کاهش قیمت نسبتاً زیاد خودرو در نیمه اول 1402 و سخت بودن پیش بینی آینده بازار، انتظار مشتریان برای ورود خودرو های نو و کارکرده خارجی، افزایش تولید 30 درصدی خودرو در 4 ماهه ابتدایی سال 1402 نسبت به مدت مشابه سال قبل و...

خلاصه مطلب

کرمان موتور یکی از گروه های خودرو سازی موفق در سال های اخیر بوده است و با تولید محصولات با کیفیت توانسته است نه تنها در بازار داخلی مورد توجه قرار گیرد، بلکه در بازار های خارجی نیز خوش درخشیده و محصولات خود را به کشورهای خارجی صادر کند. یکی از این محصولات با کیفیت و خوش نام، مدل جک اس 3 می باشد که امکان خرید آن به دو صورت اقساطی و نقدی در حال حاضر فراهم شده است. متقاضیان گرامی می توانند با برخورداری از شرایط خرید اقساطی جک s3 از کرمان موتور، برای ثبت نام این خودرو اقدام کنند.

با توجه به اینکه جزئیات خرید اقساطی جک s3 از کرمان موتور ممکن است مورد سوال متقاضیان گرامی قرار گیرد، در مقاله فوق به بررسی کامل جزئیات، شرایط و امکانات رفاهی این خودروی محبوب پرداختیم. پس از مطالعه مقاله فوق چنانچه در مراحل ثبت نام با مشکل و یا خطایی رو به رو شدید و یا در رابطه با خرید اقساطی آن نیاز به مشورت با مشاوران کاردان در این زمینه بودید، می توانید با شماره **9099075307**(تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس بگیرید. کارشناسان مرکز مشورت همه روزه آماده پاسخگویی به سوالات شما و ارائه راهنمایی های مورد نیاز می باشند .